



Cedry Wielkie, 04.08.2020 r.

ZP.271.15.2020

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Długie Pole działka nr 173, gmina Cedry Wielkie”.

Gmina Cedry Wielkie, działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o uzupełnienie udostępnionej dokumentacji o plan sytuacyjny oraz przekrój normalny. Ponadto, proszę o informację z jakiego materiału należy wykonać pobocza oraz jaką mają posiadać szerokość (w treści SIWZ mowa jest o poboczu szerokości 0,75m po obu stronach jezdni natomiast w opisie do projektu budowlanego i przedmiarze mowa jest o poboczach o szerokości 1,5m po każdej ze stron.

Odpowiedź: Załączono dokumentację.

Pytanie 2

Prosimy o podanie czy należy skalkulować koszt utylizacji gruntu z wykopu (korytowania)? Brak w/w w SIWZ, Projekcie Budowlanym oraz w przedmiarze robót.

Wg SIWZ pkt. III "Opis przedmiotu zamówienia" pkt. 1 jest tylko, że grunt z robót ziemnych należy wywieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Grunt z wykopu należy wywieźć we wskazane przez Zamawiającego miejsce, bez kosztów utylizacji.

Pytanie 3

Prosimy o sprecyzowanie jaka ma być szerokość pobocza ?

Wg SIWZ pkt. III "Opis przedmiotu zamówienia" pkt. 1 oraz wg Wzoru umowy paragr. 1 jest "zagęścić pobocze o szerokości 0,75m po obu stronach jezdni", natomiast w przedmiarze robót poz. nr 9 jest "pobocza grubości 15cm, szerokość 1,5m po każdej ze stron" oraz w Projekcie Budowlanym pkt. 4.5 "Przekrój poprzeczny" jest również "pobocza o szerokości 1,5m po obu stronach jezdni".

Odpowiedź: Pobocza należy wykonać z destruktu o wymiarach 0,75x0,25 m po obu stronach drogi.

Pytanie 4

Prosimy o załączenie Rysunku planu sytuacyjnego (zg. z pkt. 44 PB).

Odpowiedź: Zamawiający załącza mapę ewidencji gruntów z zaznaczonym odcinkiem do wykonania i przekrój konstrukcyjny.

Pytanie 5

Proszę o podanie na jakiej szerokości należy wykonać pobocza. O jakiej grubości i z czego mają być wykonane pobocza?



Odpowiedź: Pobocza należy wykonać z destruktu o wymiarach 0,75x0,25 m po obu stronach drogi.

Pytanie 6

Czy należy przewidzieć badania zagęszczenia gruntu i warstwy odsączającej do kalkulacji?

Odpowiedź: Należy przewidzieć koszty badania zagęszczenia gruntu i warstwy odsączającej.

Pytanie 7

Czy należy skalkulować do oferty obsługę geodezyjną?

Odpowiedź: Należy przewidzieć koszty obsługi geodezyjnej.

Pytanie 8

Proszę o podanie powierzchni do wbudowania płyt drogowych pełnych.

Odpowiedź: Należy wbudować płyty drogowe o powierzchni ok. 1 588 m.

Pytanie 9

Proszę o podanie wymagań dla płyt drogowych 3,0x1,5x0,15. Proszę o podanie minimalnej ilości stali w 1 sztuce płyty drogowej.

Odpowiedź: Płyty drogowe winny posiadać min. dwie siatki stalowe, stal A III (główne), stal A III (pozostałe), łącznie nie mniej niż 9,40kg/m². W płycie o wymiarach 300x150x15cm powinno być około 55kg stali.

Pytanie 10

Proszę o potwierdzenie, że realizacja nie obejmuje zakresem wycinek krzewów i drzew

Odpowiedź: W ramach inwestycji należy uwzględnić czyszczenie, profilowanie i wycinkę krzewów w istniejących rowach po obu stronach drogi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami, wydłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu **do dnia 07.08.2020. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Z poważaniem

Zastępca Wójta
Piotr Jaśniewski